
平成２７年１２月７日 

保 護 者 様 

大阪市立今津中学校 

校長  滝 川  隆 士 

 

１２月分の学校給食費の納入について（お知らせ） 

 

平素は本校教育発展のため、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、１２月分の学校給食費の納入につきまして、次のとおりお知らせしま

すので、ご留意のうえ、納入していただきますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

【給 食 費 】 

 

(１) 口座振替日  平成２７年１２月１０日（木） 

 

(２) 納 入 金 額  １年   ３，３００円 

        ２年   ３，３００円 

        ３年   ３，０００円 

 

(３) 備 考 

 

① 就学援助費認定者は、収納額から半額となります。 

② 納付書による納入者には、１２月１日（火）に納付書を配付済

みです。金融機関で納付してください。 

③ 平成２６年度分の給食費が未納の方は、至急、金融機関で納入くださいま

すようお願いします。 


